様式第７号（第１０条関係）

 年  月  日

甲賀市長 あて

                 申請者

住 所

氏 名

                  電 話

                  E-mail

                 勤務先

所在地

名称（屋号）

奨学金等返還支援金変更交付申請書

標記の支援金の交付金額の変更をしたいので、甲賀市奨学金等返還支援金交付要

綱第１０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申 請 期 間    年   月から    年  月まで

変 更 申 請 金 額 円

支 援 金 の 交 付 時 期
（概算払いを希望する場合のみ記載）

年   月            円

   年   月            円

年   月            円

年   月            円

年   月            円

   年   月            円

 変更理由

関係書類

（１） 奨学金等貸与機関が発行する奨学金等の貸与額及び返還計画を確認でき

る書類

（２） 当該年度分の奨学金等返還支援金交付決定通知書の写し